
FINÁLNÍ  ČASOVÝ HARMONOGRAM SOUTĚŽE ART, SPECIAL COUPLE  - KLADNO 11.10.2025

OTEVŘENÍ MÍSTA KONÁNÍ SOUTŽE 7:00

NEORGANIZOVANÉ PROSTOROVÉ ZKOUŠKY 7:15 - 8.00

ODMAZÁVÁNÍ NESOUTĚŽÍCÍCH SOUTĚŽNÍCH JEDNOTEK 7:15 - 8.00

PORADA ODBORNÉ POROTY COUPLE 8:00

ZAHÁJENÍ SOUTĚŽE COUPLE 8:30

PŘEDPOKLÁDANÁ PORADA ODBORNÉ POROTY ART 13:00

PŘEDPOKLÁDANÉ ZAHÁJENÍ SOUTĚŽE ART 13:20

Pokud chtějí soutěžící nebo diváci přijet na soutěž až po až po jejím zahájení, musí být

připraveni minimálně 2 hodiny před plánovaným zahájením jejich disciplíny!!!

Poslouchejte moderátora, bude Vás průběžně informovat o případných zmněnách….......... 

COUPLE ZAHÁJENÍ 8:30

SALSA - DUA - JUNIORS - M F 5 8:35

SALSA - DUA - CHILDREN - M F 5 8:40

SALSA - DUA - ADULTS - M F 5 8:45

BACHATA - DUA - JUNIORS - M F 5 8:50

BACHATA - DUA - CHILDREN - M F 5 8:55

BACHATA - DUA - ADULTS - M F 5 9:00

MERENGUE - DUA - JUNIORS - M F 5 9:05

MERENGUE - DUA - CHILDREN - M F 5 9:10

MERENGUE - DUA - ADULTS - M F 5 9:15

SALSA - SÓLA - CHILDREN - M 1. KOLO 20 9:20

SALSA - SÓLA - JUNIORS - M 1 . KOLO 15 9:40

SALSA - SÓLA - CHILDREN - M 2. KOLO 10 9:55

SALSA - SÓLA - JUNIORS - M SF 5 10:05

SALSA - SÓLA - CHILDREN - M SF 5 10:10

SALSA - SÓLA - ADULTS - M F 5 10:15

SALSA - SÓLA - JUNIORS - M F 5 10:20

SALSA - SÓLA - CHILDREN - M F 5 10:25

BACHATA - SÓLA - JUNIORS - M 1, KOLO 10 10:30

BACHATA - SÓLA - CHILDREN - M 1. KOLO 15 10:40

BACHATA - SÓLA - JUNIORS - M SF 5 10:55

BACHATA - SÓLA - CHILDREN - M SF 5 11:00

BACHATA - SÓLA - ADULTS - M F 5 11:05

BACHATA - SÓLA - JUNIORS - M F 5 11:10

BACHATA - SÓLA - CHILDREN - M F 5 11:15

MERENGUE - SÓLA - CHILDREN - M 1. KOLO 10 11:20

MERENGUE - SÓLA - JUNIORS - M 1.KOLO 10 11:30

MERENGUE - SÓLA - CHILDREN - M SF 5 11:40

MERENGUE - SÓLA - JUNIORS - M SF 5 11:45

MERENGUE - SÓLA - ADULTS - M F 5 11:50

MERENGUE - SÓLA - CHILDREN - M F 5 11:55

MERENGUE - SÓLA - JUNIORS - M F 5 12:00

KARIBSKÉ TANCE - MALÉ SKUPINY - CHILDREN - POHÁR F 10 12:05

KARIBSKÉ TANCE - MALÉ SKUPINY - JUNIORS - POHÁR F 10 12:15

KARIBSKÉ TANCE - MALÉ SKUPINY - ADULTS - POHÁR F 10 12:25

VYHLÁŠENÍ  VÝSLEDKŮ  UKONČENÝCH DISCIPLÍN 45 12:35

ZAHÁJENÍ SOUTĚŽE ART 13:20

PARKET A PARKET B

JAZZ POHÁR - MALÉ SKUPINY - JUNIORS - POHÁR F 5 13:25

JAZZ LIGA - DUA - CHILDREN - M F JAZZ HOBBY - DUA - CHILDREN - POHÁR F 5 13:30

JAZZ HOBBY - DUA - JUNIORS - POHÁR F JAZZ LIGA - DUA - JUNIORS - M F 15 13:35

JAZZ LIGA - DUA - ADULTS - M F JAZZ HOBBY - DUA - ADULTS - POHÁR F 5 13:50

JAZZ HOBBY - SÓLA - CHILDREN - POHÁR 1.KOLO 20 13:55

JAZZ LIGA - SÓLA - JUNIORS - M 1.KOLO JAZZ HOBBY - SÓLA - JUNIORS - POHÁR 1.KOLO 20 14:15

JAZZ HOBBY - SÓLA - CHILDREN - POHÁR 2. KOLO JAZZ LIGA - SÓLA - CHILDREN - M 1.KOLO 15 14:35

JAZZ LIGA - SÓLA - ADULTS - M 1.KOLO JAZZ HOBBY - SÓLA - JUNIORS - POHÁR 2. KOLO 15 14:50

JAZZ HOBBY - SÓLA - CHILDREN - POHÁR SF JAZZ LIGA - SÓLA - CHILDREN - M SF 5 15:05

JAZZ LIGA - SÓLA - JUNIORS - M SF JAZZ HOBBY - SÓLA - JUNIORS - POHÁR SF 5 15:10

JAZZ LIGA - SÓLA - ADULTS - M SF JAZZ HOBBY - SÓLA - ADULTS - POHÁR SF 5 15:15

JAZZ HOBBY - SÓLA - CHILDREN - POHÁR F JAZZ LIGA - SÓLA - CHILDREN - M F 5 15:20

JAZZ LIGA - SÓLA - JUNIORS - M F JAZZ HOBBY - SÓLA - JUNIORS - POHÁR F 5 15:25

JAZZ LIGA - SÓLA - ADULTS - M F JAZZ HOBBY - SÓLA - ADULTS - POHÁR F 5 15:30

VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ JAZZ DANCE 25 15:35

CONTEMPORARY POHÁR - MALÉ SKUPINY - CHILDREN F 10 16:00

CONTEMPORARY POHÁR - MALÉ SKUPINY - JUNIORS F 5 16:10

CONTEMPORARY POHÁR - MALÉ SKUPINY - ADULTS F 5 16:15

CONTEMPORARY HOBBY - DUA - CHILDREN - POHÁR SF 10 16:20

CONTEMPORARY LIGA - DUA - JUNIORS - M SF CONTEMPORARY HOBBY - DUA - JUNIORS - POHÁR SF 10 16:30

CONTEMPORARY LIGA - DUA - CHILDREN - M F CONTEMPORARY HOBBY - DUA - CHILDREN - POHÁR F 5 16:40

CONTEMPORARY LIGA - DUA - JUNIORS - M F CONTEMPORARY HOBBY - DUA - JUNIORS - POHÁR F 5 16:45

VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ  UKONČENÝCH DISCIPLÍN 20 16:50

CONTEMPORARY HOBBY - SÓLA - CHILDREN - POHÁR 1.KOLO 35 17:10

CONTEMPORARY HOBBY - SÓLA - JUNIORS - POHÁR 1. KOLO CONTEMPORARY LIGA - SÓLA - JUNIORS - M 1. KOLO 40 17:45

CONTEMPORARY LIGA - SÓLA - CHILDREN - M 1.KOLO CONTEMPORARY HOBBY - SÓLA - CHILDREN - POHÁR 2. KOLO 20 18:25

CONTEMPORARY HOBBY - DUA - ADULTS - POHÁR F CONTEMPORARY LIGA - DUA - ADULTS - M F 10 18:45

CONTEMPORARY LIGA - SÓLA - CHILDREN - M SF CONTEMPORARY HOBBY - SÓLA - CHILDREN - POHÁR SF 10 18:55

CONTEMPORARY LIGA - SÓLA - ADULTS - M 1.KOLO CONTEMPORARY HOBBY - SÓLA - ADULTS - POHÁR 1. KOLO 25 19:05

CONTEMPORARY LIGA - SÓLA - CHILDREN - M F CONTEMPORARY HOBBY - SÓLA - CHILDREN - POHÁR F 5 19:30

VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ UKONČENÝCH DISCIPLÍN 10 19:35

CONTEMPORARY HOBBY - SÓLA - JUNIORS - POHÁR 2. KOLO CONTEMPORARY LIGA - SÓLA - JUNIORS - M 2. KOLO 15 19:45

CONTEMPORARY LIGA - SÓLA - ADULTS - M 2. KOLO CONTEMPORARY HOBBY - SÓLA - ADULTS - POHÁR 2. KOLO 15 20:00

CONTEMPORARY HOBBY - SÓLA - JUNIORS - POHÁR SF CONTEMPORARY LIGA - SÓLA - JUNIORS - M SF 10 20:15

CONTEMPORARY LIGA - SÓLA - ADULTS - M SF CONTEMPORARY HOBBY - SÓLA - ADULTS - POHÁR SF 10 20:25

CONTEMPORARY HOBBY - SÓLA - JUNIORS - POHÁR F CONTEMPORARY LIGA - SÓLA - JUNIORS - M F 5 20:35

CONTEMPORARY LIGA - SÓLA - ADULTS - M F CONTEMPORARY HOBBY - SÓLA - ADULTS - POHÁR F 5 20:40

V\YHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ UKONČENÝCH DISCIPLÍN 15 20:45

UKONČENÍ SOUTĚŽE 21:00


